
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

N. 37 del 03/03/2009 
 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE A DIVERSI DIPENDENTI 

COMUNALI LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2008 
 

 

 

L’anno duemila NOVE, il giorno tre del mese di marzo in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì, 18/03/2009                                       Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                             (F.to)          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

Oggetto : Liquidazione a diversi dipendenti comunali lavoro straordinario anno2008. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- Visto l’art.38 del vigente regolamento di contabilità comunale; 

- Esaminate le note di autorizzazione per alcuni dipendenti a prestare lavoro

straordinario ; 

- Effettuati i relativi controlli ; 

- Esaminato il prospetto dei conteggi effettuati  ;  

- Visto l’elenco dei residui ;  

- Considerato dover procedere alla liquidazione  

 

 

DETERMINA 

 

 

Liquidare e pagare a diversi dipendenti comunali la complessiva somma di

€.4.306,25   per pagamento lavoro straordinario anno 2008 . 

Far gravare l’onere sul cap.322.03/R “ Fondo lavoro straordinario “  ove risulta la 

sufficiente disponibilità . 

 

 

Il Responsabile del Servizio

(F.to)       Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Affissa all’Albo Pretorio il 19/04/2009  
Defissa        il 04/05/2009 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     f.to Cusimano Andrea 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li 06/05/2009 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dott. Antonino Macaluso 


